ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ НАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

НАДЕЖДИНО АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР
От 23 ноября 2015 г                                                  с. Надеждино                                                         № 18
Об утверждении схем расположения земельных
участков на кадастровомплане территории
Рассмотрев схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, для размещения кладбища и водного источника, в соответствии  со ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, соглашения о взаимодействии от 22.06.2015 года, Исполнительный комитет Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схемы расположения на кадастровом плане территории следующих земельных участков, образуемых из состава единого землепользования с кадастровым номером 16:21:000000:72 (из обособленного земельного участка с кадастровым номером 16:21:080704:26),(Приложение к данному постановлению):
1.1.площадью 5137 кв.м., из категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения», расположенного: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Надеждинское сельское поселение,

1.2.площадью 2867 кв.м., из категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения», расположенного: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Надеждинское сельское поселение,
2.Установить образуемым земельным участкам следующие виды разрешенного использования:
2.1.земельному участку, указанному в пункте 1.1. «Сельскохозяйственное использование»,

2.2.земельному участку, указанному в пункте 1.2. «Общее пользование водными объектами».

3.Обеспечить доступ к обоим земельным участкам, указанным в пункте 1.1. и 1.2., через обособленный земельный участок 16:21:080704:26 единого землепользования с кадастровым номером 16:21:000000:72 государственной собственности.

4.Исполнительный комитет Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан  вправе обратиться с заявлением о государственной регистрации права собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» на образуемые участки без доверенности

5.Контроль над  выполнением данного постановления оставляю за собой.
      Руководитель                                                                             В.Г. Кузнецова